
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /О / /О . 2£У £_ ^  /С ^ /________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 5 декабря 2014 

года № 1816 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты 
труда работников муниципальных бюджетных учреждений, 

подведомственных отделу по делам молодежи администрации 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь пунктом 27 решения Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года № 493 «О бюджете 
муниципального образования Тимашевский район на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 января 2015 года № 42 «О повышении 
базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной 
платы работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 5 декабря 2014 года № 1816
«Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу по делам 
молодежи администрации муниципального образования Тимашевский 
район», изложив в новой редакции приложение к положению об отраслевой 
системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, 
подведомственных отделу по делам молодежи администрации 
муниципального образования Тимашевский район (прилагается).

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее 
постановление.



4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, 
но не ранее 1 октября 2015 года.

2

Исполняющий обязанности 
глава муниципального образования 
Тимашевский район А.И. Михуля



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /7 / /#  /О О /

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к положению об отраслевой 
системе оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных 
учреждений, подведомственных 
отделу по делам молодежи 
администрации муниципального 
образования 
Тимашевский район 
от 0 //0 - ZO //№ . / О О /

РАЗМЕР 
должностных окладов работников 

муниципальных бюджетных учреждений 
подведомственных отделу по делам молодежи администрации 

муниципального образования Тимашевский район

Наименование должности Размер месячного 
должностного оклада 

(рублей)
Методист 5932,00
Координатор работы с молодежью 8650,00
Водитель 3903,00

»

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


